广创职院人〔2023〕1 号

广东创新科技职业学院关于

公布 2022 年师德建设征文获奖名单的通知

学校各单位:

根据《关于开展 2022 年师德征文、微视频和师德建设

典型案例征集活动的通知》精神，我校组织开展了师德建设

征文比赛。经各学院推荐、组织专家评分，确定一等奖 3 名、

二等奖 7 名、三等奖 15 名、优秀奖 13 名。

现将获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：2022 年师德建设征文获奖名单

广东创新科技职业学院

2023 年 3 月 9 日

广 东 创 新 科 技 职 业 学 院

附件：

2022 年师德建设征文获奖名单
序

号
姓名 部门 征文题目 获奖等级

1 黄西联 马克思主义学院 你应如光 温暖向阳 一等奖

2 谢金苗 人文教育学院
以“大国工匠精神”引领新时代高校师

风师德建设
一等奖

3 黎江榆 人文教育学院 永葆立德树人初心 一等奖

4 田密 财经学院 因至诚而至真 因至善而至美 二等奖

5 邓杰 信息工程学院 紧随党的步伐，心育祖国花朵 二等奖

6 谢梓昌 信息工程学院 五星红旗下的“思政”教师 二等奖

7 巫红丽 财经学院 坚定做四好老师 培根铸魂育新人 二等奖

8 赵大艳 人文教育学院
一起向未来，担当大学生职业规划的引

路人
二等奖

9 张劲波 信息工程学院 做一个内心安详老师 二等奖

10 郝锋钢 信息工程学院
职业院校新时代加强师德师风建设探

析
二等奖

11 张金旺 信息工程学院
关于新时代下如何做好“四个引路人”

的思考与探究
三等奖

12 谢细妹 财经学院 立足岗位，立德树人 三等奖

13 宗玲 信息工程学院 主动担当履职责，培根筑魂育栋梁 三等奖

14 陈少妮 财经学院 为立德教育插上实践的翅膀 三等奖

15 周志秀 智能制造学院 迎接党的二十大，培根铸魂育新人 三等奖

16 王林沛 信息工程学院 立德树人，立足德育 三等奖

17 黄健臻 财经学院
浅谈培根铸魂育新人背景下提高执行

力与师德建设的关系
三等奖

18 张友芳 财经学院 论如何成为新时代的好老师 三等奖

19 罗焕 人文教育学院 专升本——我的教学新领域 三等奖

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

序

号
姓名 部门 征文题目 获奖等级

20 葛韵韵 人文教育学院 浅谈新时代下的“好老师” 三等奖

21 洪小祝 管理学院 民办高职院校师德建设之我见 三等奖

22 黄剑颖 信息工程学院 培根铸魂 立德育人 三等奖

23 许小华 财经学院 三尺讲台，深耕不辍 三等奖

24 陈伟泉 智能制造学院 迎接党的二十大，培根铸魂育新人 三等奖

25 蔡丽钧 人文教育学院
不忘初心，争做新时代 ——四有好教

师
三等奖

26 李文辉 智能制造学院 以良好师德师风培根铸魂育新人 优秀奖

27 徐健 人文教育学院 对于合格教师的理解 优秀奖

28 蔡翠翔 信息工程学院 立德树人，成就最美 优秀奖

29 冯柳 马克思主义学院
新形势下高职院校教师师风师德建设

的现状与对策
优秀奖

30 朱子威 马克思主义学院 高校师德师风建设 优秀奖

31 段凯月 智能制造学院 学高为师，身正为范 优秀奖

32 许标 智能制造学院 迎接党的二十大，培根铸魂育新人 优秀奖

33 赵欣宇 人文教育学院 不忘教育初心，争做四有老师 优秀奖

34 方海珊 人文教育学院 迎接党的二十大，培根铸魂育新人 优秀奖

35 刘丽仪 信息工程学院 贯彻党的方针，落实全方位育人 优秀奖

36 卢晓芬 人文教育学院 浅谈师德观 优秀奖

37 刘泽科 信息工程学院 争做新时代教师 优秀奖

38 朱晓兰 人文教育学院 柳絮因风起 葵花向日倾 优秀奖

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight

Administrator
Highlight